
事 務 連 絡 

令和６年３月４日 

 

会員の皆様へ 

新型コロナワクチン接種用注射器の配布について 

 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より会務にご指導、ご協力

を賜り厚くご御礼申し上げます。 

 

新型コロナウイルス感染症の勢いも下火になりワクチン接種をする市民の数もかなり少な

くなっているもようです。それに伴い行政が用意してあった接種用注射器が相当数余剰とな

り、市から本会へ医療資源として提供を受けました。様々な使用法が可能と思われますので、

希望される会員の皆様に配布いたします。 

  

会館に置いてありますので保険レセプト提出など都合の良い時にお持ち帰りくださるよ

うお願い申し上げます。 

 

 

1. 配布対象: 本会会員診療所 

2. 配布場所: 歯科医師会館 

3. 配布種別：ニプロ VA シリンジ１mL 汎用針付注射筒,  

ニプロシリンジ１mL（針なし）(ローデットタイプ) 

SHIVA シリンジ１mL 

汎用注射筒インジェクトシリンジ２mL 

 

〇数に限りがございます、早めにお引き取りください。 

 

 

皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。何かご不明点がございましたら、

お気軽にお問い合わせください。 

                                      敬具 

 



 


